Op deze bepaling zijn de definities van artikel 1 en is artikel 26 (indexering) van 

bovenstaande "BEPALINGEN STROOMBROEK" van overeenkomstige 
toepassing. 

2. Koper verbindt zich ten opzichte van de Vereniging en SBI, die dit aanvaarden, 
op straffe van een direct opeisbare boete van tweehonderdvijftigduizend euro 
(€ 250.000,00), deze bepaling en bovenstaande "BEPALINGEN 
STROOMBROEK" bij gehele of gedeeltelijke vervreemding van het verkochte 
aan de nieuwe eigenaar, beperkt gerechtigde of gebruiker ten behoeve van de 
Vereniging en SBI op te leggen, door deze bepalingen woordelijk in de